檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：80661高雄市前鎮區成功二路25號11
樓

聯 絡 人：陳思樺
聯絡電話：07-3382097 #263108
傳真電話：07-3381330
電子郵件：shchen@naor.oac.gov.tw

國家海洋研究院 函

受文者：科技部

發文日期：中華民國110年8月19日
發文字號：國研綜字第11000041891號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：投稿指引(附件1 附件2)

主旨：檢送本院「海洋探索Marine Research」專業期刊徵稿說明

，請惠予公告並鼓勵貴屬機關(構)及大專院校踴躍投稿，

請鑒核。

說明：

一、本院致力於海洋政策、資源、文化、科學、產業、工程跨

學科領域之學術研究，以「整合國家海洋研究量能、開拓

海洋研究視野」為辦刊宗旨，爰發行專業期刊「海洋探索

Marine Research」。

二、旨揭徵稿啟事請惠予公布並鼓勵所屬機關(構)投稿共襄盛

舉，詳細訊息詳如本院網址：https://www.namr.gov.tw/ 公
告資訊。

三、請將稿件電子檔逕寄海洋探索期刊編輯委員會，電子信箱

Marine.Research@namr.gov.tw。

正本：教育部、科技部、文化部、原住民族委員會、國家發展委員會、中央研究院

副本：